

Allergènes semaine du 24 au 28 novembre 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Radis - Beurre	Radis avec une portion de beurre	Radis, portion de BEURRE (LAIT)	Lait	
	Rillettes (VPF) - Cornichon	Rillettes pur porc (maigre de porc assaisonné et cuit dans de la graisse de porc) et cornichon	Viande de porc, gras de porc, sel, poivre, Cornichon (MOUTARDE, SULFITES)	Moutarde, sulfites	Porc: FR
	Duo de Crudités BIO	Duo de céleri râpé bio et carottes râpées bio, assaisonné	CELERI bio, carottes bio, vinaigrette (MOUTARDE, SULFITES), mayonnaise bio (CEUFS, MOUTARDE), sel, poivre	Céleri, moutarde, œuf, sulfites	
	Salade Caravelle (carotte, navet, courgette)	Salade composée de carotte, navet, courgette accompagnée de mayonnaise	"Carottes râpées, sauce mayonnaise (huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, MOUTARDE, jaune d'OEUF, sel, sucre, amidon de pomme de terre, épices), navet râpé, courgette, persil, colombo, sel"	Ceufs, moutarde	
Plats	Filet de Colin/Hoki MSC meunière.	Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meunière	Filets de COLIN d'Alaska, sel, farine de BLE, huiles végétales (tournesol, colza), eau, LAIT, amidon de pomme de terre, paprika, curcuma, OEUF.	Poisson, gluten, lait, œuf	
	Ailes de poulet issue du Label Rouge	Ailes de poulet issue du Label Rouge	ailes de poulet issues de poulet Label Rouge, fécule de manioc, sirop de glucose, sel, protéines de pois		FR
	Burger Végétal BIO - Ketchup	Burger à base de soja biologique français et sa sauce ketchup	Protéine de SOJA (Origine France), eau, fécule de pomme de terre, huile de tournesol, sauce SOJA (SOJA, GLUTEN), huile de coco, psyllium blond, blanc d'CEUF, BEURRE clarifié, betterave en poudre, levure, sel, poivre, ketchup	soja, gluten, œuf, lait	
	Fricadelle au Boeuf Sauce tomate	Préparation à base de viande hachée assaisonnée accompagnée d'une préparation à base de sauce tomate	Fricadelle de boeuf (viande bovine, oignon, chapelure (GLUTEN), OEUF, sel, épices), sauce tomate (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines pré-frites, oignons pré-frites, huile de tournesol), huile d'olive, ail, sucre, herbes de Provinces, poivre)	Gluten, œuf	UE
	Filet de Hoki MSC Sce Dieppoise	Portion de filet de hoki MSC accompagné d'une sauce diéppoise	Portion de filet de hoki MSC (POISSON), eau, cocktail de fruit de mer, vin blanc (BLANC), sauce blanche (GLUTEN, LAIT), CREME, échalotes, champignons, fumet de POISSON, vinaigre	Poisson, lait, gluten, mollusques, crustacés, sulfites	
Accompagnements	Gratin Brocolis et PDT	Mélange de brocolis et de pomme de terre cuisinés	Gratins de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME fraîche, amidon de maïs, mélange de FROMAGES à pâte dure râpés (LAIT pasteurisé), sel, extrait de levure, muscade	Lait	
	Penne	Pennas cuites assaisonnées	Pennas cuites (GLUTEN), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Petit Pois et Carottes	Mélange de petits pois et de carottes en bâtonnets cuits et assaisonnés	Petits pois, carottes, huile de colza aromatisée, sel		
	Purée de Potiron et PDT	Purée de potiron et pomme de terre	Eau, purée de potiron (potiron, pois), purée de pomme de terre (pommes de terre déshydratées, LAIT entier, arôme naturel goût BEURRE), huile de colza aromatisée, sel	Lait	
	Haricots Verts Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
Desserts	Donut's	Viennoiserie recouverte d'une pellicule de sucre en poudre.	Farine de BLE, eau, huile de tournesol, sucre, levure, LAIT, sel, GLUTEN de BLE	Gluten, lait	